2023年６月２１日

株 主 各 位

会社名  ：株式会社 木曽路

代表者名 ：代表取締役社長    内田 豊稔

（ｺｰﾄﾞ番号 8160 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 ：総務部長       富田 敬治

（TEL ： 052-872-1811）

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 74 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正のご連絡を

させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所

「第７４回定時株主総会招集ご通知」66 ページ

候補者番号 ２ 熊田登与子

  略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

（訂正前）

1985年４月 南舘法律事務所[現 南舘・北川・伊藤法律事務所] 入所

（訂正後）

1985年４月 南舘法律事務所[現 南舘・北川・木村法律事務所] 入所

以上